

Chefmade ApS
Lyshøjen 10B, 1., 8520 Lystrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 99 38 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chefmade ApS
Lyshøjen 10B, 1.
8520 Lystrup

CVR-nr.: 37 99 38 08
Stiftet: 8. september 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Morten Larsen, Formand
Christoffer Tellefsen
Jacob Bülov Espensen
Rune Nørgaard Risom

Direktion

Christoffer Tellefsen
Jacob Bülov Espensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive en online formidlingsplatform for private dining samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.085.676 kr. mod 132.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.007.146 kr. mod -52.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da virksomheden udviser høj vækst og virksomheden har investeret i denne vækst.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	8/9 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-1.085.676	132.431
1 Personaleomkostninger	-1.073.028	-181.171
Driftsresultat	-2.158.704	-48.740
Øvrige finansielle omkostninger	-11.559	-3.684
Resultat før skat	-2.170.263	-52.424
Skat af årets resultat	163.117	0
Årets resultat	-2.007.146	-52.424
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.007.146	-52.424
Disponeret i alt	-2.007.146	-52.424

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.055	136.394
Tilgodehavende selskabsskat		163.117	0
Andre tilgodehavender		<u>639.976</u>	<u>370.180</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.258.148</u>	<u>506.574</u>
Likvide beholdninger		<u>414.038</u>	<u>83.154</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.672.186</u>	<u>589.728</u>
Aktiver i alt		<u>1.672.186</u>	<u>589.728</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		82.888	70.455
Overført resultat		<u>8.542</u>	<u>28.121</u>
Egenkapital i alt		<u>91.430</u>	<u>98.576</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		250.625	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>250.625</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>501.250</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter		98.996	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.625	210.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	104.736
Anden gæld		<u>653.885</u>	<u>175.498</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.079.506</u>	<u>491.152</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.580.756</u>	<u>491.152</u>
Passiver i alt		<u>1.672.186</u>	<u>589.728</u>

2 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	8/9 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	975.602	151.649
Andre omkostninger til social sikring	23.428	1.317
Personaleomkostninger i øvrigt	73.998	28.205
	1.073.028	181.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejeaftale med en uopsigelsesperiode på 3 måneder og en samlet restforpligtelse på 15 t.kr.